[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 25 августа 2022 года                                                                                                     № 28
О награждении Почетной грамотой Краснинской районной Думы

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме Краснинской районной Думы,   Краснинская       районная   Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой  Краснинской районной Думы:
-  Зиновьеву Елену Алексеевну -   начальника отдела прогнозирования и анализа доходов Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области за многолетний добросовестный труд,

высокий профессионализм в работе, ответственность при исполнении должностных обязанностей и в связи с уходом на пенсию.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.

Председатель
Краснинской районной Думы

              И.В. Тимошенков